[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ПРИБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  24    апреля  2021  года    № 431
Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Таловское» Прибайкальского района
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.201г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Таловское» Прибайкальского района до 2031 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Прибайкалец» и разместить на официальном сайте МО «Прибайкальский район» в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

Глава                                                                                                               С.А.Семенов
Исп.: Бурдуковская А.И.
Тел.: 41-6-52